
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 16.05.2022 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 39/12/01/2021 (P000238). 

PŘEVODOVÝ OLEJ TOP TEC ATF 1900 
Top Tec ATF 1900 

POPIS Vysoce výkonný převodový olej nové generace určený do automatických převo-
dovek. Obsahuje vybrané základové oleje a nejmodernější jakostní aditivní kom-
ponenty. Redukovaná viskozita přispívá ke snížení spotřeby pohonných hmot 
a rovněž ke zvýšené účinnosti motoru. Díky výborné stabilitě třecích hodnot je 
možné realizovat dlouhé intervaly výměny oleje. 

VLASTNOSTI - snížení spotřeby pohonných hmot 
 - dobré viskózní a teplotní vlastnosti 
 - výborná stabilita třecích hodnot 
 - vysoký stupeň účinnosti 

- velmi dobré vlastnosti při nízkých teplotách 

SPECIFIKACE / 
SCHVÁLENÍ LIQUI MOLY doporučuje tento olej navíc pro vozidla nebo agregáty, pro které jsou 

požadovány následující specifikace nebo originální čísla náhradních dílů: 
 MB 236.15 

TECHNICKÁ DATA Hustota při +15 °C : 0,845 g/cm3  DIN 51757 
 Viskozita při +40 °C : 19,0  mm2/s ASTM D 7042-04 

Viskozita při +100 °C : 4,4  mm2/s ASTM D 7042-04 
Viskozita při -40 °C (Brookfield) : ≤ 10000 mPa.s ASTM D 2983-09 
Index viskozity : 148  DIN ISO 2909 

 Bod tuhnutí : -51  °C DIN ISO 3016 
Bod vzplanutí : +190  °C DIN ISO 2592 

 Barva / vzhled : modrozelená 

OBLAST POUŽITÍ  Převodový olej vyvinutý především pro sedmistupňové automatické převodovky 
značky Mercedes-Benz typu 722.9 a rovněž 724.5 (hybrid). 

ZPŮSOB POUŽITÍ Dodržet specifikace výrobce agregátu, případně výrobce motorového vozidla. Ne-
míchat s oleji jiných specifikací! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 1 l  plastová lahev Obj. č. 3648 D-GB-I-E-P 
 1 l  plastová lahev Obj. č. 21267 ALG-GB-ARAB-F 
 1 l  plastová lahev Obj. č. 21683 GB-DK-FIN-N-S  
 20 l  plastový kanystr Obj. č. 3649 D-GB-I-E-P 
 60 l plechový sud Obj. č. 20615 D-GB 

P�ODUKTOVÁ INFO�MACE 


